БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Компания ООО "Экопром-Самара" выражает свою признательность руководству и

коллективу компании ООО "Экопром СПб". На протяжении 7 лет нашего сотрудничества Вы

зарекомендовали себя как надежный поставщик, проявляющий компетентность,

внимание и оперативность в решении сложных вопросов и задач.

Мы высоко ценим сложившиеся между нашими организациями крепкие партнерские

отношения и желаем Вам процветания, производственных успехов, экономического и

финансового благополучия.

Надеемся на дальнейшее сотрудничество и укрепление взаимоотношений на благо наших

компаний.

С уважением,

Директор ООО «ЭКОПРОМ-САМАРА»      Минаев Д.В.

24.11.2023

443022,  г. Самара, Заводское шоссе, 17А, оф. 25
тел.:   8 (846) 205-63-05
факс: 8 (846)  266-00-31
samara@ekopromgroup.ru
www.ekopromgroup.ru

ООО «ЭКОПРОМ-САМАРА»   ИНН 6318012915    КПП 631801001
р/с 40702810203000017741
в Приволжском ф-ле ПАО «Промсвязьбанк»
к/сч 30101810700000000803
БИК 042202803  ОГРН 1166313075532